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برگزاری دوره آموزش عکاسی موبایلی در دانشگاه علوم پزشکی تبریز

دوره آموزش عکاسی موبایلی ویژه کارشناسان روابط عمومی با حضور مدیر کل روابط عمومی استانداری آذربایجان

شرقی در دانشگاه علوم پزشکی تبریز برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز، مدیر کل روابط عمومی استانداری آذربایجان شرقی در آیین آغاز به کار این کارگاه تخصصی که با حضور مدیران و کارشناسان

روابط عمومی کلیه واحدهای تابعه دانشگاه برگزار شد گفت: یکی از بهترین راههای برقراری ارتباطات درون سازمانی و برون سازمانی تعریف رویدادها است که با تشکیل همین

گردهمایی ها و نشست ها میسر می شود.

محمد عزیزی راد، گفت: در حوزه روابط عمومی همکاران بسیار توانمندی داریم ولی با وجود همه این توانمندی ها، با مشکلاتی روبرو هستیم و باید همکاران ما ابتدا عملکرد خود

را ثابت کنند تا بتوانند کارها را بخوبی پیش ببرند.

وی، افزود: روابط عمومی واحد بسیار حساسی است و گاهی می تواند یک سهل انگاری ساده به مشکل جدی تبدیل شود.

مدیرکل روابط عمومی استانداری آذربایجان شرقی، با تاکید بر تمرکز ویژه به فضای مجازی در دنیای حاضر گفت: با گسترش پرشتاب فضای مجازی و وسایل ارتباط جمعی باید

رصد اخبار و تولید محتوا را با هم پیش ببریم.

عزیزی راد، با اشاره به اعتقاد دولت سیزدهم به گسترش فعالیت های رسانه های و توسعه روابط عمومی ها افزود: دولت مردمی به بحث افکار عمومی توجه ویژه دارد از همین رو

بستر تحقق انتظارات روابط عمومی ها میسر است و رییس شورای اطلاع رسانی دولت نیز در جلسه ای که با مدیران روابط عمومی ادارات کل داشت قول ارتقای جایگاه روابط

عمومی در دستگاههای دولتی از راههای مختلف از جمله استخدام نیروهای ماهر و کاربلد و لحاظ رتبه بندی روابط عمومی ها در ارزشیابی سالانه را دادند.

حجت الاسلام والمسلمین یوسف خیری مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه نیز ضمن عرض تسلیت فرارسیدن ایام عزای سالار شهیدان، نقش نهضت عاشورا در

تاریخ اسلام را مهم خواند و گفت: در طول تاریخ خیلی از افراد و پیش آمدهای مهم گم شده و ناپدید گشته اند ولی برخی ها بعد از هزاران سال همچنان نامشان پابرجا و

نهضتشان ادامه دار است.

وی افزود: عاملی که باعث می شود نام و افکار و نهضت برخی افراد در تاریخ ثبت و ماندگار شود این است که آن ها کاری فرا تاریخی کرده اند.

وی در رابطه با نهضت عاشورا نیز با اشاره به ضرورت توجه به کلان روایات حادثه کربلا و دوری جستن از خرده روایت این نهضت گفت: امام حسین (ع) و یارانش هم یک کار

فراتاریخی کرده اند که تا قیام قیامت در تاریخ و دلهای شیعیان پابرجا خواهد ماند.

امیر عزیزی بهروز مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز نیز در این نشست ضمن تقدیر از همراهی مدیران روابط عمومی های واحد های تابعه دانشگاه بر ضرورت کیفی

سازی تولیدات محتوایی واحد ها تاکید کرد.

امیر صادقی مدرس عکاسی نیز در این نشست با تاکید بر ضرورت توجه به موضوع عکاسی حرفه ای در روابط عمومی ها گفت: امروز کارشناسان روابط عمومی باید خود را مجهز به

متد های روز دنیا کنند.

وی، گفت: آشنایی با تجهیزات، مهارت های لازم، تکنیک های عکاسی و ویرایش از مهم ترین عنصرهای موفقیت در این حوزه است.

گفتنی است در ادامه مباحث عکاسی مقدماتی، ساختمان دوربین، آماده سازی دوربین، نحوه کار با دوربین، دنیای لنزها، شناخت اپتیکی لنز، مثلث نورسنجی و&hellip; به صورت

تخصصی توسط مدرس دوره تدریس شد.
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